مأمور
مخفی ای که در خلال مأموریتش برای فروش مخفیانه اســلحه به تهران در میانه های
جنگ ایران و عراق با هدف آزادی گروگان های آمریکایی در لبنان وارد کارزاری شــد که

به رسوایی کنترا و ایران گیت در آمریکا مشهور شد و او را برای همیشه بازنشسته کرد.
سحرگاه ۲۵ می ۱۹۸۶ (۴ خرداد ۱۳۶۵) بود که یک هواپیمای ایرلندی حمل اسلحه
در تهران فرود آمد، پروازی با میهمانان ناخوانده ای با پیامی از واشــنگتن به تهران. آنها
با خود یک اســلحه کلت و یک انجیل امضاشــده از ســوی ریگان و یک کیک به همراه
داشــتند. «کیک شــکلاتی» که با نظر جورج کِیو به شــکل کلید و در تل آویو پخته شده
بود تا ســمبلی از گشایش در روابط میان ایران و آمریکا باشد.